PATRJMÔNJO
CiDADÃO

PORTARIA N°·29'/2009

Nomeia e exclui candidatos aprovados
no concurso público.

~
~. ..;:~.,c-«

·i
~ Considerando o resultado do Concurso Público n~. 01/2007, realizado

para=a seleção de candidatos para __provimento ines _cargos .efetivo s, sobRegime
Esta~tário, . .-- .. ~;§
I....

o Prefeito 'de Ouro Preto no uso de suas atribuições legais, .

. RESOLVE:

Art. 10 Ficam nomeados os seguintes candidatos aprovados no concurso
.público, nos respectivos cargos: . \

IAgente Administrativo , Fernanda Miranda de.Araujo

Procurador Municipal /f Alexandre Pereira Leao
Procurador Municipal .' 1Marcela Maria Pereira Amaral

/ /

)

Art. 20 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

. :.,AtJ \: '.1(,LAw1"
Angelo Oswaldo de Araújo 'Santos

Prefeito de Ouro Preto

)

I